
jméno a příjmení lnázev firmyl :
Základni umělecká škola Blansko, příspěvková organizace
Zámek 3
678 01 Blansko
IČO: 00 38 05 21

jako objednatel:

a

SULKOM s.r.o.
Knínice 330
Knínice 679 34
IČO: 27670309
DlČ:27670309CZ
Bankovní spojeni:

uzavírají dnešního dne tuto

Smlouvu o dílo č. 19171 ZUŠ Blansko - rekonstrukce sborovny

Článek 1
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou stavební práce dle rozpočtu, který je nedílnou součásti této smlouvy.

Článek 2
Doba a místo plněni

Doba dodávky a montáže předmětu smlouvy se sjednává v terminu : 1.7.2019 - 9.8.2019

Místo plněni: Blansko

výše uvedené lhůty se prodlouží o příslušný časový úsek, jedná-li se o prodlení z důvodu na straně objednatele nebo o prodleni
nezaviněné zhotovitelem (extrémně nepříznivé počasí, živelné pohromy, výluky, apod.).

Článek 3
Povinnosti objednatele

Objednatel při podpisu smlouvy ověřil správnost a úplnost údajů uvedených v cenové nabídce a zajistil stavební připravenost dle
požadavků zhotovitele. Pro samotnou montáž je povinen zajistit zhotoviteli přístup k místu montáže, vyklidit prostor nutný pro montáž
dle požadavků zhotovitele a zajistit připojeni k el. 220V a zdroji pitné vody a zábor dotčených ploch potřebných pro stavbu.

Článek 4
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje realizovat dodávku, montáže, stavební práce dle smlouvy ve sjednaném terminu a dle technických norem
stanovených výrobci jednotlivých komponent pro jejich montáž.

Článek 5
Cena a platební podmínky

Celková cena dodávky a montáže předmětu smlouvy dle čl-l j,ej27 010,07 KČ bez DPH, DPH 21% bude účtováno dle
platných právních předpisů. Splatnost faktury je 14 dni.

Celkovou cenu díla se objednatel zavazuje zaplatit do 14 dnů od doručení faktury/daňovém dokladu. Povinnost úhrady je splněna
okamžikem připsání částky na účet zhotovitele,

Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem předáni a převzetí díla na základě podpisu předávacího protokolu objednatelem. V případě, že
objednatel nepotvrdí svým podpisem předávací protokol, vzniká zhotoviteli právo fakturovat dnem zabudování komponent, které jsou
dle ČI. 1 předmětem této smlouvy.

V případě prodlení se zaplacením konečné faktury/daňového dokladu se objednatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z
dlužné částky za každý den prodlení.

Článek 6
Vícepráce

Případné vícepráce (elektroinstalace, zámečnické práce, atd.) nejsou předmětem této smlouvy. V případě požadavku objednatele
budou po konzultaci se zhotovitelem provedeny, jejich objemy zaznamenány a celková cena vyčíslena v pracovním výkaze dle ceníku
pracovních výkonů zhotovitele společně s uvedením množství a cen použitých materiálů. Na základě podpisu pracovního výkazu
objednatelem bude cena vÍcepraci připočtena k celkové ceně uvedené v čl.5. Způsob a podmínky úhrady viz. ČI. 5.

Článek 7
Předání a převzetí díla

O předáni a převzetí díla se sepíše oběma účastníky písemný zápis - předávací protokol.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli včetně odstraněni vad a nedodělků.

Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předáni a převzetí díla.

Objednatel je povinen převzít dílo vykazuje-li drobné vady a nedodělky nebránící jeho užíváni s uvedením povinnosti zhotovitele v
"Protokolu o předání a převzetí díla" tyto odstranit v dohodnutém termínu.

-1 -



Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je v podkladech u kterých ověřil správnost a úplnost údajů,
zejména pak v příslušné nabídce nebo vzniklých z důvodů chybné stavební připravenosti.

Článek 8
Záruční lhůty

Zhotovitel poskytuje na veškeré součásti předmětu smlouvy záruční lhůtu 36 měsíců.

Článek 9
Oprávněné osoby

Za objednatele jsou oprávněni jednat:
- bez omezeni rozsahu: Jiří Žerníček
- pro předání díla a řešení případných techntkých problémů či víceprací: Jiří Žerníček

Za zhotovitele jsou oprávněni jednat:
- ve věcech smluvních, bez omezení rozsahu: Pavel Lajšner, jednatel
- ve věcech ovIivňujkích položkový a finanční rozsah, ve věcech technických, pro předáni d ila či vyčľslenÍ víceprací: Ing. Sylvie

Dvořáčková
Článek 10

Ustanovení společná a závěrečná
Zhotovitel bude objednatele osobně, telefonicky nebo písemně kontaktovat nejméně dva dny před předpokládaným započetím díla.

Podmínkou zahájení plnění smlouvy dle ČI.2 je uhrazeni zálohy dle čl.5 připsáním na účet zhotovitele.

Vlastnictví k předmětu smlouvy dle čl.1 přechází na objednatele úplným zaplacením ceny díla.

Objednatel se seznámil s technickými parametry jednotlivých komponent, účelem jejich použití a funkcí, kterou mají plnit pň užívání díla,
kdy nedílnou součásti této smlouvy jsou veřejné obchodní podmínky výrobců jednotlivých komponent.

Pokud dojde ze strany objednatele k porušení ČI. 3, je povinen zhotoviteli uhradit smluvní pokutu ve výši 3% z celkové ceny díla, jako
kompenzaci nákladů spojených s přípravou realizace dané zakázky, která je předmětem této smlouvy.

Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami odsouhlasenými dodatky.

Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí písemné i ústní dohody a ujednání vztahující se k pMmětu smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá stana obdrží po jednom.

Účastnici si smlouvu přečetli, souhlasI s celým jejím obsahem a na důkaz toho připojuji své podpisy.

Příloha : rozpočet stavby

V Boskovicích dne 24.7.2019

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :
ko,

-2 -


